MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 1/2022/PPGRI (10.01.06.02.04.06)
Foz Do Iguaçu-PR, 13 de julho de 2022.

EDITAL 02/2022 - PPGRI

CONCESSÃO DE BOLSAS

PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL - CAPES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais da Universidade
Federal da Integração Latino Americana, nomeado pela Portaria nº 158/2021/GR/UNILA, publicada no
DOU nº 89, de 13 de maio de 2021, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente edital, a

 homologação das inscrições para a seleção de bolsistas do Programa de Demanda Social - CAPES
do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais e alteração do cronograma.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Candidato Status

Aline Recalcatti de Andrade Homologada

Hévila Maria Silva Cardoso Homologada

Priscila Carolina Pellens Homologada

Rafael Ramos Sousa Homologada

Vitor dos Santos Bueno Homologada

(Assinado digitalmente em 14/07/2022 11:01)
LUCAS RIBEIRO MESQUITA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGRI (10.01.06.02.04.06)

Matrícula: 2144098

Processo Associado: 23422.013815/2022-84

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e 1 2022 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 13/07/2022

o código de verificação: 6491c7eeed

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf